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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

_____________________________________________________________________________ 

 

DATË/A: 06.11.2023 

REFERENC-Ë: 01-111/01-18117 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                     

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi për intervistë, 

grupi Specialistë të Arsimit 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se me datën 03.11.2023 në Sallën e 

Kuvendit të Komunës së Gjakovës është mbajtur testi me shkrim për grupin Specialistë të Arsimit. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën piano 

 

Nr. Kandidati 

 

Piket Orari i intervistës 

1.  Eranda Meka 71 10:30 

2.  Poema Zhaveli 50 10:35 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e matematikës 

 

Nr. Kandidati 

 

Piket Orari i intervistës 

1.  Armendina Hajdari 55 10:40 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e gjeografisë 

 

Nr. Kandidati 

 

Piket Orari i intervistës 

1.  Flora Kusari Brovina 62 10:45 

2.  Heroina Lluka Sina 56 10:50 

3.  Valmira Morina Bytyqi 50 10:55 

4.  Adelina Rexha 25 - 

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të maksimumit të pikëve totale 

fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë. Andaj, sipas vlerësimit të Komisionit të 

Përzgjedhjes, kandidatet që kanë kaluar së paku 50% të maksimumit të pikëve totale, ftohen që 

të marrin pjesë në testin/intervistën me gojë. 

 

Testi me gojë/intervista do të mbahet me datë 13.11.2023 (e hënë), në Zyrat e Njësisë për 

Menaxhimin e Burimeve Njerëzore sipas orarit të paraqitur në tabelën e mësipërme.   

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët e pakënaqur me rezultatin e testit me shkrim kanë të drejtë 

qasje në testin e tyre, në afat prej 3 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 

 


